para  JOÃO  VACCARI  e  parte  para  a  “Casa  1”  e  “Casa  2”,  afirma  que  quando  o  declarante
começou  a  contabilizar  o  pagamento  de  propinas  referentes  à  KEPELL,  em  março  de  2013,
verificou que JOÃO VACCARI já havia recebido até aquela data, do KEPELL FELS, o valor de US$
4.523.000,00  (quatro milhões,  quinhentos  e  vinte  e  três mil  dólares),   mas  não  sabe  dizer  como  e
onde  foi  recebido; QUE essa  contabilização  consta  de  tabela  ora  apresentada pelo  declarante,  na
qual  JOÃO  VACCARI  é  identificado  pela  sigla  “MOCH”,  que  significa  mochila,  uma  vez  que  o